בשנת 2020.

לטעמי לא ניתן להתעלם גם מהעבודה כי המבקש כבר ריצה עונשי מאסר בפועל בגין נהיגה ללא רישיון נהיגה, עומד
ותלוי עונש מאסר מותנה בן 10 חודשים להפעלה, ובכל אלה לא היה למנוע ממנו גם הפעם, לכאורה, לנהוג בטבורה

של עיר.

סוף הבקשה לשינוי תנאי המעצר, נידחת על ידי.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, בהעדר הצדדים.